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Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 8.6.2024 11:21 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije  - 2. Kolo
Ljubljana, 8.6.2024

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
8.6.2024 - 11:05
SLO mladinke 29.05 Gerdej Nija Beograd (SRB) 4.7.2023
SLO kadetinje 29.05 Gerdej Nija Beograd (SRB) 4.7.2023
SLO deklice 30.12 Jukić Najya Hana Coventry (GBR) 14.8.2022
SLO deklice 30.12 Jukić Najya Hana Coventry (GBR) 14.8.2022
SLO mlajše deklice 31.72 Senčar Iza Maribor 19.12.2010

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

1. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 46.94 187
2. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:03.48 75
3. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:07.10 64

Ml.deklice

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 37.99 353
2. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 41.15 278
3. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 41.62 268
4. Schulz Špela 2012 ŠD Riba Ljubljana 42.78 247
5. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 44.11 225
6. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 44.59 218
7. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 44.87 214
8. Razpotnik Vrtačnik Isabela 2012 PK Ljubljana 45.16 210
9. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 46.33 194

10. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 47.37 182
11. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 47.53 180
12. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 47.65 179
13. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 48.41 170
14. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 48.51 169
15. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 48.91 165
16. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 50.25 152
17. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 50.83 147
18. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 52.26 135
19. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 53.81 124
20. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 54.54 119
21. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 56.42 107
22. Keber Eda 2012 PK Ljubljana 57.22 103
23. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 57.98 99
24. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 58.33 97
25. Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 58.69 95
26. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.30 88
27. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:00.35 88
28. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.65 86
29. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:02.70 78
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12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Deklice

1. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 33.72 505
2. Domić Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 34.32 479
3. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 37.93 355
4. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 39.35 318
5. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 41.52 270
6. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 49.32 161

Kadetinje

1. Marolt Katja 2009 PK Olimpija Ljubljana 37.65 363

Odprto

1. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 33.72 505
2. Domić Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 34.32 479
3. Marolt Katja 2009 PK Olimpija Ljubljana 37.65 363
4. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 37.93 355
5. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 37.99 353
6. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 39.35 318
7. Recek Hana 2012 PK Ljubljana 41.15 278
8. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 41.52 270
9. Bobik Antea 2013 PK Ljubljana 41.62 268

10. Schulz Špela 2012 ŠD Riba Ljubljana 42.78 247
11. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 44.11 225
12. Rotar Alina 2013 PK Ljubljana 44.59 218
13. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 44.87 214
14. Razpotnik Vrtačnik Isabela 2012 PK Ljubljana 45.16 210
15. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 46.33 194
16. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 46.94 187
17. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 47.37 182
18. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 47.53 180
19. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 47.65 179
20. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 48.41 170
21. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 48.51 169
22. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 48.91 165
23. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 49.32 161
24. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 50.25 152
25. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 50.83 147
26. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 52.26 135
27. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 53.81 124
28. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 54.54 119
29. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 56.42 107
30. Keber Eda 2012 PK Ljubljana 57.22 103
31. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 57.98 99
32. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 58.33 97
33. Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 58.69 95
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rezultat točke

34. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.30 88
35. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:00.35 88
36. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.65 86
37. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:02.70 78
38. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:03.48 75
39. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:07.10 64
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